

Uluslararası Piyasalar

- * Yurtdışında New York borsası, haftanın ilk işlem gününü karışık seyrile tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 300 puanın üzerinde değer kazandı ve %0,97 artışla 31.802,44 puana yükseldi. S&P 500 endeksi %0,50 kayıpla 3.822,60 puana ve Nasdaq endeksi %2,41 azalışla 12.609,16 puana düştü.
- * ABD Senatosu, Başkan Joe Biden'in 1.9 trilyon dolarlık koronavirüs yardımlarını kapsayan teşvik paketini onayladı. Paket, Biden'in imzasına sunulmadan önce Temsilciler Meclisi'ne gönderilecek. Hatırlanacağı üzere, Temsilciler Meclisi tasarıyı geçen hafta kabul etmiş, Senato'da ise federal işsizlik yardımı miktarının düşürülmesi gibi bazı maddelerde değişiklikler yapılmıştı.
- * ABD Merkez Bankası (Fed), yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınından etkilenen küçük işletmelere yönelik uygulamaya konulan Maaş Koruma Programı'nın süresinin 30 Haziran'a kadar uzatıldığını duyurdu. Açıklamada, halihazırda uygulamada olan diğer 13 kredi programının süresinin ise geçen yazdan bu yana kayda değer bir kullanım görülmediği gerekçesiyle planlandığı gibi 31 Mart'ta sona ereceği belirtildi.

Devamı...

Uluslararası Endeksler Piyasa Özeti

08.03.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
Dow Jones Industrial	31 802,44	0,97	3,91
S&P 500	3 821,35	-0,54	1,74
Nasdaq	12 609,16	-2,41	-2,17
NIKKEI 225	28 743,25	-0,42	4,73
DAX	14 380,91	3,31	4,83
MSCI EM	1 308,13	-2,33	1,31
VIX	25,47	3,28	11,96
ABD 10 Yıllık Tahvil Faizleri	1,57	-1,32	71,54

Piyasada Bugün

Beklenti Önceki

15:00 USA EIA Kısa Vadeli Enerji Görünümü

Forex - Emtia Piyasası

ABD tahvil faizlerinin yükselmesiyle risk algısı düştü. Bunun sonucunda Altında gevşeme ve dolar endeksinde yükseliş gözlemledik.

EURUSD, 1,1867 direnç seviyesinin altında işlem görmeye başladı. Bu seviyenin altında 4 saatlik bar kapanışına devam etmesi halinde satış baskısı hız kazanabilir. Bu durumda ilk destek seviyemiz 1,1819 olacaktır. Aksi halde, 1,1867 seviyesini aşması durumunda ise 1,1919 direnç seviyesini takip ediyor olacağız.

Altın, 1684 destek seviyesinin üzerinde işlem görmeye başladı. Bu seviyenin üzerinde günlük bar kapanışı gerçekleştirmesi durumunda tepki alımları gündeme gelebilir. Bu durumda ilk direnç seviyemiz 1698 olacaktır. Aksi halde, 1684 seviyesini de kırması durumunda ise 1667 destek seviyesini izliyor olacağız.

Devamı...

Forex—Emtia Piyasaları Özeti

08.03.2021	Son Fiyat	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
EUR/USD	1,1860	0,13	-2,91
USD/TRY	7,7060	-0,67	3,64
EUR/TRY	9,2044	0,11	1,15
Altın / Ons	1689	0,55	-11,1
BRENT Petrol	68,71	1,52	33,26

Piyasada Bugün

Beklenti Önceki

Destek Ve Dirençler

	3. Destek	2. Destek	1. Destek	Son Fiyat	1. Direnç	2. Direnç	3. Direnç
EUR/USD	1,1658	1,1744	1,1819	1,1860	1,1867	1,1919	1,1994
USD/TRY	7,0829	7,2745	7,5232	7,7060	7,7503	7,9337	8,0505
EUR/TRY	8,5213	8,7680	8,9901	9,2044	9,2262	9,3703	9,5672
Altın / Ons	1650	1667	1684	1689	1698	1711	1722
BRENT	65,95	67,29	68,50	68,71	70,22	71,23	72,90

Yurt İçi Piyasalar

- * BIST100 endeksi, haftanın ilk günündeki işlemlerde, 11,71 puan ve %0,76 değer kaybederek günü 1.530,27 puandan tamamladı Bankacılık endeksi %2,60, holding endeksi %1,17 değer kaybetti. Sektör endeksleri arasında en fazla kazandıran %2,97 ile spor, en çok kaybettiren ise %3,98 ile finansal kiralama, faktoring oldu. BIST 100 endeksine dahil hisselerin 30'u prim yaptı, 67'si geriledi. Garanti Bankası, Petkim, Koza Altın, Kardemir (D) ve Türk Hava Yolları en çok işlem gören hisse senetleri oldu.
- * VİOP BİST30 yakın vade kontratı, 1585,00 puandan başladığı günü 25 puan ve % 1,06 değer kaybederek 1611,75 puandan kapattı.
- * Bireysel kredi veya bireysel kredi kartı borcundan dolayı yasal takibe intikal etmiş kişi sayısı Ocak'ta %47 gerileyerek 73 bin oldu. Bu gelişmede, yapılandırma ve öteleme faaliyetlerinin yanında takip sürelerinin 180 güne çıkarılmasının da etkisi oldu.
- * Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, şubat'ta yeniden eşik değer 50,0'nin üzerine çıkarak 51,5 düzeyinde gerçekleşti. İhracat pazarlarındaki talep koşullarında ılımlı düzeyde olmakla birlikte geçen yılın eylül ayından beri en güçlü iyileşme gerçekleşti.

Devamı...

Yurtiçi Piyasalar Özeti

08.03.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
BIST 30	1 615,87	-0,93	-1,23
BIST 100	1 530,27	-0,76	3,63
VIOP 30 Yakın Vade	1 611,75	-1,06	-2,01
Gösterge Tahvil	16,14	0,81	7,89

Piyasada Bugün

Beklenti Önceki

Uluslararası Piyasalar

- * ABD'de toptan eşya satışları Ocak ayında %4,9 artarak beklentileri geride bırakırken, toptan eşya stokları %1,3 arttı. Buna göre, toptan eşya stokları, Ocak ayında bir önceki aya kıyasla %1,3 artarak 661,7 milyar dolar oldu. Beklentiler dahilinde gerçekleşen toptan eşya stokları, geçen yılın Aralık ayında %0,6 artmıştı.
- * Avrupa borsaları, ABD'den yapılan ekonomik destek paketi açıklamaları ile haftanın ilk işlem gününü yükselişle tamamladı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %1,34 artarak 6.719,13, Almanya'da DAX 30 endeksi %3,31 değer kazanarak 14.380,91, Fransa'da CAC 40 endeksi %2,08'lik artışla 5.902,99 ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %3,12'lik yükselişle 23.681,57 puana ulaştı.
- * Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) sanayi üretimine ilişkin Ocak ayı geçici verilerini açıkladı. Buna göre, mevsimsellikten ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi, Ocak ayında bir önceki aya kıyasla %2,5 azaldı. Sanayi üretimi, Ocak 2020'ye göre ise %3,9 azalış kaydetti. Bu sonuçlara göre, Almanya'da sanayi üretimi, ocakta, salgının ikinci dalgasında kısıtlamaların sıkılaştırılmasından dolayı, Mayıs 2020'den beri sanayi üretiminde devam eden yükseliş de son bulmuş oldu.
- * Piyasalara ilişkin araştırmalar yapan ve merkezi Frankfurt'ta bulunan Sentix'ten yapılan açıklamaya göre, şubatta eksi 0,2 puan olan Avro Bölgesi Genel Yatırımcı Güven Endeksi, bu ay 4,8 puanlık artışla 5 puana yükselerek, Şubat 2020'den beri en yüksek seviyesine çıktı. Beklenti, endeksin 1,9 puana yükselmesi yönündeydi.
- * İngiltere Merkez Bankası (BOE) Başkanı Andrew Bailey ekonomide risklerin aşağı yönlü olduğunu söyledi. Ayrıca Başkan, ultra düşük faiz oranları ve varlık alımlarının toparlanmayı destekleyeceğini ifade etti.
- * Asya hisse senetleri haftanın ilk işlem gününde ABD tahvil faizlerinin yükselmesiyle negatif kapattı. Japonya'nın Nikkei 225 Endeksi, %0,42 düşüşle kapattı. Hong Kong'un Hang Seng Endeksi, %1,92 değer kaybıyla, Güney Kore'nin Kospi Endeksi ise %1,00 düşüşle günü kapattı.
- * Japonya Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Masayoshi Amamiya para politikası gevşemesine zarar vermediği sürece daha geniş bir 10 yıllık Japon tahvil getirisi dalgalanma aralığının sorun olmadığını söyledi.
- * Japonya tarafında çeyreklik GSYİH verisi %3,0 beklentiye karşılık %2,8 olarak açıklandı.

Uluslararası Endeksler

08.03.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
Dow Jones Industrial	31 802,44	0,97	3,91
S&P 500	3 821,35	-0,54	1,74
Nasdaq	12 609,16	-2,41	-2,17
NIKKEI 225	28 743,25	-0,42	4,73
DAX	14 380,91	3,31	4,83
MSCI EM	1 308,13	-2,33	1,31
VIX	25,47	3,28	11,96
ABD 10 Yıllık Tahvil Faizleri	1,57	-1,32	71,54
FTSE 100	6 719,13	1,34	4,00
CAC 40 Index	5 902,99	0,00	6,33
Hang Sang (Hong Kong)	28 540,83	-1,92	4,81
Kospi (Güney Kore)	2 996,11	-1,00	4,27

Forex - Emtia Piyasası
USDTRY - Dolarda Kuru Yükseliş Devam Etti

USDTRY paritesi 7,7503 direnç seviyesi altında işlem görmeye başladı. Ancak, bu seviyenin altında 4 saatlik bar kapanışı gerçekleştirilmesi durumunda pozitif algı sınırlı kalabilir. Bu durumda ilk destek seviyemiz 7,6284 olacaktır. Aksi halde, 7,7503 seviyesini aşması durumunda ise 7,9337 direncini takip ediyor olacağız.

Destek: 7,6284 – 7,5232 – 7,3531

Direnç: 7,7503 – 7,9337 – 8,0505

GAUTRY - Gram Altın 416,91 Destek Seviye Üzerinde

Gram altın, 416,91 destek seviyesi altında işlem görmeye başladı. Bu seviyenin üzerinde 4 saatlik bar kapanışlarına devam etmesi halinde yükseliş hız kazanabilir. Bu durumda ilk direnç seviyemiz 440,33 olacaktır. Aksi halde, 416,91 seviyesini kırması durumunda ise 395,16 desteğini takip ediyor olacağız.

Destek: 416,91 – 395,16 – 362,36

Direnç: 440,33 – 450,19 – 461,08

Forex–Emtia Piyasaları

08.03.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
USD/TRY	7,7060	-0,67	3,64
EUR/TRY	9,2044	0,11	1,15
EUR/USD	1,1860	0,13	-2,91
GBP/USD	1,3847	0,21	1,25
USD / JPY	109,13	0,20	5,69
USD/CAD	1,2651	-0,19	-0,56
Altın / Gram	421,47	0,55	-7,19
Altın / Ons	1689	0,55	-11,1
Gümüş	25,40	1,15	-3,83
BRENT Petrol	68,71	1,52	33,26

Yurtiçi Piyasalar

- * Borsa İstanbul, Hakan Atilla'nın genel müdürlük görevinden kendi isteğiyle yaptığı istifasının kabul edildiğini açıkladı.
- * Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre, Türkiye Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketi Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Zafer Sönmez görevinden alınarak, yerine Salim Arda Ermut atandı. Ermut, Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkanlığını yürütüyordu.
- * Türkiye'nin kredi temerrüt takas risk primi, artan ABD Hazine tahvili faizleri sonrasında yükselen dolar kuru ile birlikte 338 baz puan seviyesine ulaşarak 2021 yılının zirvesine ulaştı.
- * Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile işverenin çalışanını işten çıkarma yasağı 2 ay daha uzatıldı.
- * Citigroup, Mart ayındaki Para Politikası Kurulu toplantısında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın 50 ya 100 baz puan faiz artırımını beklediklerini söyledi.

KAP ve Şirket Haberleri

- * **Aksa Enerji**, 05.03.2021 tarihli Yönetim Kurulu kararı uyarınca, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı-Enerji İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 03.07.2020 tarihli, 31174 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan, güneş enerjisine dayalı yenilenebilir enerji kaynak alanları ve bağlantı kapasitelerinin tahsisine ilişkin Malatya -1 (15 MW) , Malatya -2 (15 MW), Elazığ-1 (10 MW), Elazığ -2 (10 MW) , Bingöl -1 (10 MW) ve Bingöl -2 (10 MW)'ü kapsayan yarışmalara (YEKA GES-3) Aksa Enerji Üretim A.Ş. tarafından katılım sağlanacağını duyurdu.
- * **Bursa Çimento'nun** 19.11.2021 tarihli Yönetim Kurulu'nda sermaye artırımına ilişkin alınan karara istinaden pay sahiplerinin rüçhan haklarını kullanmasından sonra kalan.541.916,346 TL nominal değerli payların,şirketin 02.03.2021 tarihinde KAP'ta yayımlanan Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusu'na istinaden, Borsa İstanbul A.Ş. Birincil Piyasa'da satışa sunulması neticesinde, kalan payların tümünün satışı 05.03.2021 itibarıyla tamamlandığını duyurdu.
- * **İndeks Bilgisayar**, dünyanın en büyük Ağa Depolama Ürünleri üreticilerinden Tayvan'da mukim QNAP System INC("QNAP") ile Ağa Depolama Ürünlerinin dağıtımını ile ilgili olarak distribütörlük sözleşmesi imzaladı. Şirketin, QNAP ürünlerinin satışından yıllık 3 milyon doların üzerinde satış tutarı elde etmeyi hedeflediğini KAP'a bildirdi. Ayrıca şirket, 03.03.2021 tarih ve 2021/03 sayılı toplantısında aldığı karar kapsamında;56.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin 300.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalmak şartıyla % 300 artırarak 224.000.000 TL'ye çıkarılmasına, artış tutarı olan 168.000.000 TL'nin tamamının olağanüstü yedeklerden karşılanmasına ve esas sözleşme'nin "Sermaye ve Payların Nev'i " başlıklı 6 no'lu maddesinin tadil tasarısına ilişkin izin ve onay verilmesi amacı ile 08.03.2021 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunduğunu da açıkladı.
- * Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), işgücünde cinsiyet eşitliğini ve mağaza açısında enerji verimliliğini artırmayı hedefleyen **Migros'a** 60 milyon euro tutarında kredi sağladığını açıkladı.
- * **Koç Holding**, 08.03.2021 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile 1,3 milyar TL nakit temettü dağıtım kararı aldı. Bu karara göre, A grubu hisse senetleri net 0,58 TL, B grubu hisse senetleri ise 0,49 TL nakit temettü dağıtımı yapılacak. Hak kullanım tarihi 14.04.2021 olurken ödeme tarihi ise 16.04.2021 olarak belirlendi.
- * **Emlak Konut GMYO**, 05.03.2021 Cuma günü 1. Oturumu yapılan İstanbul Beşiktaş Ortaköy Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi ihalesinin Pazarlık Açık Artırma bölümünün içeren 2. oturumu 11.03.2021 Perşembe günü saat:14:30'da yapılacaktır.
- * **MLP Sağlık Hizmetleri**, kar payı dağıtmayacağını açıkladı. Ayrıca şirketin 2020 yılı 12 aylık konsolide net karı 64,9 milyon TL olarak açıklandı. Geçen senenin aynı döneminde bu rakam 36,2 milyon TL'ydi. Bu sonuçlara göre şirket, net karını %79 artırmış oldu.
- * **BİM'in** 2020 yılı 12 aylık konsolide net karı 2,6 milyar TL olarak açıklandı. 2019 yılı için söz konusu veri 1,2 milyar TL olarak açıklanmıştı. Buna göre şirket, % 112 artırmış oldu.
- * **Turkcell** bağlı ortaklıklarından Superonline'ın sahip olduğu Turkcell Dijital İş Servisleri A.Ş.'nin kuruluş işlemleri tamamladı.
- * Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Çinli dev akıllı telefon markası **OPPO'nun**, İstanbul Tuzla'da yapımı devam eden fabrikasında test üretimine başladığını açıkladı.

Yurtiçi Piyasalar Özeti

08.03.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
BIST 100	1 530,27	-0,76	3,63
BIST 50	1 340,26	-0,94	0,90
BIST 30	1 615,87	-0,93	-1,23
BİST SINAİ	2 693,14	0,49	15,08
BİST MALİ	1 575,55	-1,67	0,67
BİST BANKA	1 371,73	-2,60	-11,95
BİST TEKNOLOJİ	2 065,06	-0,51	5,72
VIOP 30 (Mart)	1 611,75	-1,06	-2,01
Gösterge Tahvil Faizi	16,14	0,81	7,89

En Çok Yükselen ve Düşen BIST 100 Hisseleri

08.03.2021	Hisse Kodu	Son Kapanış	Günlük Değişim (%)	Hacim 000TRY	
YÜKSELENLER					
	ALARKO GMYO	ALGYO	29,86	9,94	361 950,0
	GÖZDE GİRİŞİM	GOZDE	8,21	9,91	472 762,1
	HEKTAŞ	HEKTS	31,60	9,12	678 263,7
	ALCATEL LUCENT TELETAŞ	ALCTL	41,00	5,62	168 365,3
	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK	ISDMR	12,50	4,78	85 651,4
DÜŞENLER					
	NETAŞ TELEKOM	NETAS	31,60	-4,30	100 276,2
	EMLAK KONUT GMYO	EKGYO	2,37	-3,66	785 857,6
	İŞ BANKASI C	ISCTR	5,74	-3,37	692 216,2
	AKBANK	AKBNK	6,12	-3,16	585 169,7
	PINAR SÜT	PNSUT	23,56	-3,05	19 993,4

İşlem Hacmi En Yüksek Hisseler

08.03.2021	Hisse Kodu	Son Kapanış	Günlük Değişim (%)	Hacim 000TRY	
	GARANTİ BANKASI	GARAN	9,00	-2,70	2 289 956,9
	PETKİM	PETKM	6,23	3,49	2 025 885,8
	KOZA ALTIN	KOZAL	132,80	3,03	1 529 001,6
	KARDEMİR D	KRDMD	7,26	-0,55	1 336 883,2
	TÜRK HAVA YOLLARI	THYAO	14,65	-0,88	1 296 760,8